
1 

 

 

 V Říčanech dne 8.10.2018 

 Reg. č.: vz-530/18 
 Č. j.: 4349/18/KSUS/R/KOL 
 Vyřizuje: Mgr. Kolocová Sabina  

 Telefon: +420 773 785 922 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce „II/610 Brodce průtah“ 

 

 

Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto v souladu se zákonem                       

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 

poskytuje níže uvedené vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

 

 

2. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Po prostudování výkazu výměr, PD, a zadání jsme zjistili, že v této akci je 

uvažováno s frézováním 1495,68 m3 živičných krytů, které budou následně 

odvezeny.  

Není však nikde upřesněno kam.  

 

1 
2
2
1 

  Frézování vozovky s odvozem. Tl. 80mm m3 1 495,680 

 

Je uvažováno odvoz frézinku na deponii cestmistrovství SÚS bez poplatku (o jaké 

cestmistrovství by se v tomto případě jednalo), na skládku za poplatek, nebo se 

materiál stává majetkem zhotovitele?  

Prosíme o zaslání dodatečné informace.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Odkup nadbytečného materiálu vytěženého na Staveništi se řídí interními předpisy 

Objednatele (aktuálně platným předpisem je Směrnice R-Sm-16-02 ze dne 

15.4.2015). Zhotovitel se tímto zavazuje při respektování právních předpisů 

materiál vytěžený na Staveništi (majetek Středočeského kraje) od Objednatele  

odkoupit, a to ve skutečně vytěženém množství. 

Kupní cena za vytěžený materiál se bude rovnat součinu skutečně vytěženého 

množství jednotlivých materiálů a jejich příslušné jednotkové ceny uvedené 

v Příloze č. 2 Smlouvy. Zhotovitel se tímto zavazuje uhradit faktury vystavené 

Objednatelem na kupní cenu vytěženého materiálu ve lhůtě splatnosti 30 dnů ode 

dne jejich vystavení. Zhotovitel se tímto zároveň zavazuje uhradit náklady na 

přepravu tohoto materiálu z místa vytěžení (Staveniště) na místo jeho dalšího 

zpracování / uložení. Zhotovitel dále bere na vědomí, že v průběhu realizace Díla 

mohou vznikat odpady, jejichž původcem bude Zhotovitel, resp. jeho 

dle rozdělovníku  



2 

 

poddodavatelé. Zhotovitel se zavazuje zajistit a monitorovat, že s těmito odpady 

bude nakládáno v souladu s platnými právními předpisy.       

       

 

 

 

 

 

…………………………….  

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                                      Bc. Zdeněk Dvořák, ředitel  


		2018-11-08T09:52:15+0100
	Bc. Zdeněk Dvořák




